
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021265287

Disciplinární komise  Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Špičák Jakub (92070007)

Klub: 2050251  Tělovýchovná jednota Sokol Paběnice, spolek

Soutěž: 2021215A1A  Kutnohorská Stříbrná 11°  OKRESNÍ PŘEBOR

Zápas: Paběnice  Církvice ,2021215A1A0804

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem podle § 45 odstavec 1 DŘ FAČR "Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám"

Popis přestupku:

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK, 83. min  nesportovní chování  bezohledné podražení soupeře z
boku v souboji o míč v nepřerušené hře. | 2. ŽK/ČK  projev nespokojenosti, protestování  kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů 
“to byla ruka”. Při odchodu prohlásil na adresu R: “Jiří, jdi doprdele”.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 20.09.2021 19:43

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021265286

Disciplinární komise  Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Svoboda Vladislav (82041926)

Klub: 2050271  TJ Rataje nad Sázavou, z.s.

Soutěž: 2021215A2A  Kutnohorská Stříbrná 11°  III. třída

Zápas: Rataje n Sáz.  Horní Bučice ,2021215A2A0804

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
 udělena finanční pokuta.

Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK  Nesportovní chování  bezohledné kopnutí soupeře ze strany při
snaze hrát míč. 2 ŽK = ČK Nesportovní chování  bezohledné kopnutí soupeře ze strany při snaze hrát míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021285288

Disciplinární komise  Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Smejkal Pavel (77100500)

Klub: 2050111 - FK Chotusice 1932 z.s.

Soutěž: 2021215A3A  Kutnohorská Stříbrná 11°  IV. A

Zápas: Močovice  Chotusice B ,2021215A3A0801

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
 udělen zákaze závodní činnosti na jedno soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 20.09.2021 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021265288

Disciplinární komise  Kutná Hora

VE VĚCI:

Osoba: Brotánek Jakub (91022052)

Klub: 2050251  Tělovýchovná jednota Sokol Paběnice, spolek

Soutěž: 2021215A3B  Kutnohorská Stříbrná 11°  IV. B

Zápas: Paběnice B  Soběšín ,2021215A3B0803

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
 udělena finanční pokuta.

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 ž.k. za nesport. chovánídržení soupeře za dres v souboji o míč n hře
ve 42/  2.ž.k. za nesp. chování zzmař. slibně se vyvíjející akce soupeře v boji o míč v n. hře v 79 / __ = č.k.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 20.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021295562

Disciplinární komise  Kutná Hora

VE VĚCI:

Klub: 2050151  Sportovní klub Kluky, z.s.

Soutěž: 2021215A2A  Kutnohorská Stříbrná 11°  III. třída

Zápas: Bratčice  Kluky ,2021215A2A0702

ROZHODLA TAKTO:

STK doporučuje kontumaci zápasu. Utkání nehráno z viny klubu SK Kluky. Hosté se po omluvě nedostavili. Navrhujeme kontumaci pro
porušení SŘ § 7, čl. 1, odst. d), a pokuty dle DŘ, ČÁST DRUHÁ, ZVLÁŠTNÍ ČÁST, § 56, čl.2, a v souladu s RS, Příloha č. 3, čl. 2, odst. b) 
500, Kč. a odst. c)  1500, Kč

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 22.09.2021


